[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018 № 203
О внесении изменений и дополнений

в приложение к постановлению
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 16.03.2016 № 1245
«Об утверждении порядка формирования
и работы комиссии по вопросам учета граждан,
имеющих право на бесплатное предоставление
земельных участков в соответствии с законом
Алтайского края «О бесплатном предоставлении

в собственность земельных участков»

на территории муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края»
В соответствии с законом Алтайского края № 98-ЗС от 09.11.2015«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2018 № 16л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.03.2016 № 1245 «Об утверждении порядка формирования и работы комиссии по вопросам учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.5. раздела 1 изложить в следующей редакции: «1.5. Комиссия правомочна рассматривать заявления, представленные документы, проводить мероприятия по выбору земельного участка и принимать решения при количестве присутствующих членов Комиссии не менее половины ее численного состава»;
1.2.  Раздел 1 дополнить пунктами следующего содержания:

«1.8. Комиссия правомочна организовывать и проводить мероприятия по выбору земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства среди граждан, состоящих на учете.
1.9. Порядок выбора гражданами земельных участков определяется частями 6 – 14 статьи 8 закона Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А.Мищерина.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска
-
председатель комитета по финансовой,
налоговой и кредитной политике                                                       В.И.Пьянков